
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 10.197.000,00 10.121.406,00 10.121.406,00 0,00 100,00% 75.594,00 99,26%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 3.963.000,00 3.930.615,00 3.930.615,00 0,00 100,00% 32.385,00 99,18%

404 20 Надоместоци 190.000,00 190.000,00 190.000,00 0,00 100,00% 0,00 100,00%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 140.000,00 138.676,00 1.324,00 99,05% 1.324,00 99,05%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.930.000,00 1.930.000,00 1.813.858,00 116.142,00 93,98% 116.142,00 93,98%

423 20 Материјали и ситен инвентар 160.000,00 160.000,00 159.872,00 128,00 99,92% 128,00 99,92%

424 20 Поправки и тековно одржување 192.500,00 192.500,00 171.509,00 20.991,00 89,10% 20.991,00 89,10%

425 20 Договорни услуги 250.000,00 250.000,00 245.694,00 4.306,00 98,28% 4.306,00 98,28%

426 20 Други тековни расходи 170.000,00 170.000,00 169.178,00 822,00 99,52% 822,00 99,52%

464 20 Разни трансфери 143.500,00 143.500,00 143.137,00 363,00 99,75% 363,00 99,75%

480 20 Купување на опрема и машини 144.000,00 144.000,00 143.004,00 996,00 99,31% 996,00 99,31%

630 17.480.000,00 17.372.021,00 17.226.949,00 145.072,00 99,16% 253.051,00 98,55%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 193.000,00 193.000,00 161.357,00 31.643,00 83,60% 31.643,00 83,60%

424 20 Поправки и тековно одржување 480.000,00 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00% 480.000,00 0,00%

480 20 Купување на опрема и машини 96.000,00 96.000,00 30.100,00 65.900,00 31,35% 65.900,00 31,35%

486 20 Купување на возила 1.339.000,00 1.339.000,00 0,00 1.339.000,00 0,00% 1.339.000,00 0,00%

785 2.108.000,00 2.108.000,00 191.457,00 1.916.543,00 9,08% 1.916.543,00 9,08%В К У П Н О

В К У П Н О

Од датум:  01/01/2023 До 
31/12/2023

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник

19302 - 62880 - null
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